DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000550 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de janeiro de 2020 Ano 4

Termo Aditivo

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 028/2019

II TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 018/2018.
PREGÃO ELETRÔNICO: 002/2018.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: ELDORADO EMPREENDIMENTO E SERVICO EIRELI.
CNPJ: 22.203.369/0001-34.
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n° 018/2018, nos
termos previstos na CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA, acordado entre as partes, que visa à contratação de
empresa visando à prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças nos
equipamentos médicos e odontológicos das unidades de saúde, deste município. Deste modo, o mesmo será
aditado sobre o tempo de execução, passando a vigorar o período de vigência até o dia 31/12/2020. VALOR
GLOBAL REAJUSTADO: R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos reais). ASSINATURA: 27/12/2019.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

08.01.000 Fundo Municipal de
Saúde

2.043 – Ampliação e Manut. Do
Prog. de Saúde da Família - PSF

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – 02 15%
3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica – 42

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC777F415D12AA0073188D905A20C531

		2020-01-23T10:51:51-0300